
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CICOGNI A. - . 20:26.296
Tempo Gara

1 2:18.901 11:21:49.135

2 2:16.016 11:24:05.151

3 2:16.322 11:26:21.473

4 2:15.040 11:28:36.513

5 2:15.291 11:30:51.804

6 2:15.127 11:33:06.931

7 2:15.168 11:35:22.099

8 2:15.050 11:37:37.149

9 2:19.381 11:39:56.530

 Po. 2 - # 323 CAPE T. - . + 10.583
Diff. Primo

1 2:19.987 11:21:50.221

2 2:19.409 11:24:09.630

3 2:14.090 11:26:23.720

4 2:13.825 11:28:37.545

5 2:14.862 11:30:52.407

6 2:15.483 11:33:07.890

7 2:15.399 11:35:23.289

8 2:18.960 11:37:42.249

9 2:24.864 11:40:07.113

 Po. 3 - # 355 FONDELLI G. - . + 1:00.811
Diff. Primo

1 2:22.581 11:21:52.815

2 2:19.991 11:24:12.806

3 2:21.882 11:26:34.688

4 2:22.505 11:28:57.193

5 2:23.843 11:31:21.036

6 2:24.045 11:33:45.081

7 2:23.566 11:36:08.647

8 2:23.830 11:38:32.477

9 2:24.864 11:40:57.341

 Po. 4 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1:07.648
Diff. Primo

1 2:27.074 11:21:57.308

2 2:25.646 11:24:22.954

3 2:21.099 11:26:44.053

4 2:21.190 11:29:05.243

5 2:23.587 11:31:28.830

6 2:22.705 11:33:51.535

7 2:25.631 11:36:17.166

8 2:23.482 11:38:40.648

9 2:23.530 11:41:04.178

 Po. 5 - # 1 ROSSI M. - . + 1:08.504
Diff. Primo

1 2:18.347 11:21:48.581

2 2:20.768 11:24:09.349

3 2:23.353 11:26:32.702

4 2:21.637 11:28:54.339

5 2:36.715 11:31:31.054

6 2:23.330 11:33:54.384

7 2:24.745 11:36:19.129

8 2:23.273 11:38:42.402

9 2:22.632 11:41:05.034

 Po. 6 - # 937 RANIERI F. - . + 1:10.011
Diff. Primo

1 2:29.140 11:21:59.374

2 2:25.718 11:24:25.092

3 2:25.455 11:26:50.547

4 2:24.394 11:29:14.941

5 2:23.250 11:31:38.191

6 2:24.150 11:34:02.341

7 2:21.377 11:36:23.718

8 2:19.051 11:38:42.769

9 2:23.772 11:41:06.541

 Po. 7 - # 99 BANDINI P. - . + 1:22.846
Diff. Primo

1 2:26.432 11:21:56.666

2 2:25.779 11:24:22.445

3 2:24.635 11:26:47.080

4 2:25.009 11:29:12.089

5 2:24.989 11:31:37.078

6 2:24.159 11:34:01.237

7 2:25.569 11:36:26.806

8 2:27.063 11:38:53.869

9 2:25.507 11:41:19.376

 Po. 8 - # 151 VIGNI D. - . + 1:23.992
Diff. Primo

1 2:36.983 11:22:07.217

2 2:26.163 11:24:33.380

3 2:21.083 11:26:54.463

4 2:24.518 11:29:18.981

5 2:22.710 11:31:41.691

6 2:25.507 11:34:07.198

7 2:23.021 11:36:30.219

8 2:25.266 11:38:55.485

9 2:25.037 11:41:20.522

 Po. 9 - # 366 BIAGI F. - . + 1:25.522
Diff. Primo

1 2:30.710 11:22:00.944

2 2:25.149 11:24:26.093

3 2:25.611 11:26:51.704

4 2:25.863 11:29:17.567

5 2:23.391 11:31:40.958

6 2:24.837 11:34:05.795

7 2:23.340 11:36:29.135

8 2:25.934 11:38:55.069

9 2:26.983 11:41:22.052

 Po. 10 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:26.043
Diff. Primo

1 2:35.803 11:22:06.037

2 2:29.060 11:24:35.097

3 2:22.138 11:26:57.235

4 2:24.034 11:29:21.269

5 2:23.348 11:31:44.617

6 2:23.062 11:34:07.679

7 2:23.036 11:36:30.715

8 2:25.664 11:38:56.379

9 2:26.194 11:41:22.573

 Po. 11 - # 193 GONNELLI S. - . + 1:26.617
Diff. Primo

1 2:33.030 11:22:03.264

2 2:24.511 11:24:27.775

3 2:24.849 11:26:52.624

4 2:26.925 11:29:19.549

5 2:22.533 11:31:42.082

6 2:24.055 11:34:06.137

7 2:23.500 11:36:29.637

8 2:27.947 11:38:57.584

9 2:25.563 11:41:23.147

Fastest lap: 2:13.825 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 137 FONDELLI L. - . + 1:27.134
Diff. Primo

1 2:27.909 11:21:58.143

2 2:26.077 11:24:24.220

3 2:24.114 11:26:48.334

4 2:25.141 11:29:13.475

5 2:24.065 11:31:37.540

6 2:34.996 11:34:12.536

7 2:21.657 11:36:34.193

8 2:24.006 11:38:58.199

9 2:25.465 11:41:23.664

 Po. 13 - # 47 VILIANI E. - . + 2:27.854
Diff. Primo

1 2:40.623 11:22:10.857

2 2:33.643 11:24:44.500

3 2:31.155 11:27:15.655

4 2:31.851 11:29:47.506

5 2:33.092 11:32:20.598

6 2:32.339 11:34:52.937

7 2:30.472 11:37:23.409

8 2:30.644 11:39:54.053

9 2:30.331 11:42:24.384

 Po. 14 - # 426 SPANO' V. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.585 11:22:05.819

2 2:53.780 11:24:59.599

3 2:31.580 11:27:31.179

4 2:31.530 11:30:02.709

5 3:37.916 11:33:40.625

6 3:13.664 11:36:54.289

7 2:45.031 11:39:39.320

8 2:42.832 11:42:22.152

 Po. 15 - # 100 PARADISI F. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.531 11:22:02.765

2 2:24.124 11:24:26.889

3 2:25.185 11:26:52.074

4 2:28.993 11:29:21.067

5 2:22.859 11:31:43.926

6 3:09.251 11:34:53.177

7 5:24.302 11:40:17.479

 Po. 16 - # 26 LUCCHESI D. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:30.004 11:22:00.238

2 2:23.372 11:24:23.610

3 2:24.169 11:26:47.779

4 2:39.500 11:29:27.279

Fastest lap: 2:13.825 
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